


Edição 2.654 | Ano 16
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 039, DE 13 DEMAIO DE 2024. PORTARIA DE CONVOCAÇÃO PARAMATRÍCULA DOCURSO
DE FORMAÇÃO INICIAL DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O PREENCHI-
MENTO DOS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HP9CJEDP-DQUUSOS3-V5HFIYIJ-PVYIRMCM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

PORTARIA Nº 039, DE 13 DE MAIO DE 2024. 

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO 
PARA MATRÍCULA DO CURSO DE 
FORMAÇÃO INICIAL DE 
CANDIDATOS DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO PARA O 
PREENCHIMENTO DOS CARGOS 
DE AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE, REFERENTE AO EDITAL 
DE PROCESSO SELETIVO 
PÚBLICO Nº 001/2024 DO 
MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e observando as disposições do Processo Seletivo Público - Edital nº 

001/2024 e da Portaria Nº 034, de 03 de maio de 2024; 

CONSIDERANDO que podem ser convocados candidatos em número igual ao de 

desclassificações em virtude da não formalização de matrícula no Curso Introdutório de 

Formação Inicial, obedecida a ordem de classificação, conforme dispõe o art. 10 da 

Portaria Nº 34, de 03 de maio de 2024. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º CONVOCAR os candidatos mencionados no ANEXO I, aprovados na 1ª Etapa 

do Processo Seletivo para Agentes Comunitários de Saúde para realizar matrícula para 

a 2ª ETAPA (Curso de Formação Inicial) do Processo Seletivo. 

 

Art. 2º Os candidatos convocados por esta Portaria deverão comparecer no dia 

16/05/2024, no horário das 08h às 13h, no Auditório da Secretaria Municipal de Saúde 

de Caetité/BA (Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro 

Administrativo de Caetité, Bairro Prisco Viana, Caetité/BA), para REALIZAÇÃO DA 
MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, apresentando toda a 

Edição 2.654 | Ano 16
13 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 039, DE 13 DEMAIO DE 2024. PORTARIA DE CONVOCAÇÃO PARAMATRÍCULA DO
CURSODE FORMAÇÃO INICIAL DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARAO

PREENCHIMENTODOSCARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Certificação Digital: HP9CJEDP-DQUUSOS3-V5HFIYIJ-PVYIRMCM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

documentação indicada no art. 3º  da Portaria Nº 034, de 03 de maio de 2024 e  

obedecendo demais disposições estipuladas na Portaria indicada. 

 

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 13 de maio de 2024. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.654 | Ano 16
13 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: HP9CJEDP-DQUUSOS3-V5HFIYIJ-PVYIRMCM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

ANEXO I 
 

 

 - USF PAJEU VENTO-M   
  No e do Ca didato      No. I sc.  
 THAIS TEIXEIRA DOS SANTOS                                                -  

 

 - USF MANIAÇU-M  

  No e do Ca didato      No. I sc.  
  LUCIANA SANTOS FIGUEIREDO PEREIRA                             -  

 

 - USF CACHOERINHA-M  

 No e do Ca didato      No. I sc.  
 NATALIA YNAVLA ALVES DE MATOS                                      -  

 

 - USF CACHOERINHA-M  

  No e do Ca didato      No. I sc.  
   VALDIANE JESUS LEAO                                                            -  

 

 - USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M  

 No e do Ca didato      No. I sc.  
  THAIS DE LIMA BATISTA                                                          -  

 

 - USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M  

 No e do Ca didato      No. I sc.  
  EUVANIA MAIRA SILVA MOURA                                            -  

 

 - USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M  

  No e do Ca didato      No. I sc.  
  JARBAS AUGUSTO SANTOS SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA -  

 

 - USF N. SRA. DA PAZ-M  

  No e do Ca didato      No. I sc.  
  WAGNER VILASBOAS LOBO                                                   -  

 

 - USF N. SRA. DA PAZ-M  

 No e do Ca didato      No. I sc.  
  DALVA SOUZA SANTOS                                                           -  

 

 - USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M   
           No e do Ca didato                                                           No. I sc. No. 
            RENATA GUADALLUPE ARAUJO FERREIRA                           -  

 

 - USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M   
          No e do Ca didato                                                           No. I sc. No. 
          OSVALDO DE JESUS CRUZ                                                       -  

 

Edição 2.654 | Ano 16
13 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: HP9CJEDP-DQUUSOS3-V5HFIYIJ-PVYIRMCM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 039, DE 13 DE MAIO DE 2024. PORTARIA DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE


		2024-05-13T16:24:45-0300




